MEGADORVS.

250 uideo hercle ego te me arbitrari, Eúclio, hominem idóneum,
quém senecta aetáte ludos fácias, haut meritó meo. 75

EVCLIO.

néque edepol, Megadóre, facio, néque si cupiam, cópiast.

MEGADORVS.

quíd nunc? etiam míhi despondes filiam?

EVCLIO.

illis légibus,

cúm illa dote quám tibi dixi.

MEGADORVS.

spónden ergo?

EVCLIO.

spóndeo.

255 istuc di bene uórtant.

MEGADORVS.

ita di fáxint.

EVCLIO.

illud mémineris

cónuenisse, ut né quid dotis méa ad te adferret filia. 80

MEGADORVS.

mémmini.

EVCLIO.

at scio quo uós soleatis pácto perplexárier.

páctum non pactúmst, non pactum páctumst, quod uobis
lubet.

MEGADORVS.

núlla controuérsia mihi técum erit. sed núptias

cui uis Jγ. 250 te deest in B, uideo ego te hercle Pall. non nulli. ego secutus sum Jγ. 252 copia est Jγ. 253 secutus sum interpungendi rationem ab Acidalio prolatam. &iam michi J. 255 isthuc B. dii bis Jγ. illud scito (superscr. facito) ut B, illud facito ut Jγ cum Pall. in hunc modum nobis fortasse rectius emendabat Guyetus: MEG. istuc di bene uortant. Evc. faxint. illud facito ut memineris. possis quoque istuc deleto relicua intacta seruare. 256 adte J. afferat Jγ cum Langianis. 258 pactum est bis Jγ. quod libri, quod idem ualet atque quoad.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

STAPHILA.

270 dí bene uortant. uérum ecastor nón potest, subitúmst nimis. 5

EVCLIO.

táce atque abi. curáta fac sint, quom á foro redeám domum
átque aedis occlúde. iam ego hic ádero.

STAPHILA.

quid ego núnc agam?

núnc nobis prope adést exitium, míhi atque erili filiae.

núnc probrum atque pártitudo própe adest ut fiát palam.

275 quód celatum atque óccultatumst úsque adhuc, nunc nón
potest. 10

íbo intro, ut erus quae inperauit, fácta quom ueniét sient.

nam écastor malúm maerorem métuo ne inmíxtím bibam.

270 Dii **Jγ**. subitust **B**? subitum est **Jγ**. 271 cum **BJγ**. aforo **J**.
272 occlude aedis (aedes **J**, edes **γ**) **BJγ**, transposuit *Guyetus*. ero **Jγ**.
273 exicium **J**. herili **Jγ**. 274 *partitudo atque partio feminino genere*
Plautus Aulularia (uide ad u. 75) *idem in eadem*: nunc probrum atque
partitudo prope adest *Nonius* 217, 28. 275 occultatum est **J**, occultum
est **γ**. 276 herus **Jγ**. cum ueniat **Jγ**. 277 merorem **Jγ**. minixtum **B**,
mixtum **Jγ**, mistum *Pall. plerique*, immixtim *Gruterus*. uersum ἀθετεῖ
Guyetus.